*Quid si
gnificet
hæc Sa-
turni ra-
bis, vide
apud eos
dem. ibi-
dem. Ful-
gentium,
sine al.
Purii Fu-
blum l. 1.
Mythio.
log. cap. 5.
Hierony-
ia Jerem.
cap. 7. 19.
& 32.
Bacac. i-
tinere 66.
Molochi-
tes.
2. Paral
28. & 33.
Psal. 105.*

Baptista Fulgosi l. 5. cap. 9. Pariter horrenda fuit impietas Herodis, Tetrarchæ Judæorum, qui vna cū Janocentibus filium è medio tulit: tam nefanda crudelitas, vtre per nuntios comperta Augustus Cæsar dixerit malle se Herodi porcum quam filium natum. Macrobi. l. 2. Satur. c. 4.

Eiusmodi feritatem horret natura, qua monemur & iubemur diligere quod à nobis est; qua etiam bruta impelluntur vitam discrimini exponere, vt suorū tueantur. Quis vnquam audiuit à læna deuoratos leuculos, ab vrsa vrsulos, à lupa lupulos suos? Similis feritas digna est cui lumen suum subtrahat micans iubar; nec tamen cōparanda ad vestras, ò parentes scandalosi; illi enim solum corpus mactabant, rati sua sacrificia Deo acceptissima, Arbitrantes se obsequiū præstare Deo; vt Tantalus iugulans Pelopem, quo Deos fallos, in necessitate constitutus urbanè reficeret, vt cultores Moloch; quandoque ex passione iustæ iræ, & vicisci volentes atrox crimen, vt Progne, incestū maritis; Medea fugacem perfidiam amici; vos verò, nulla finis boni specie perimitis & perditis animas: illi vitam breuem, exigui temporis abripiabant; vos æternam; in tormento breuissimo & semel exponebant; vos milites flammis semper viuidis & æternis addicitis, nō arbitari obsequium, sacrificium è præstare Deo, non passione aliqua impulsī. O feritatem, omnem excedentem aliam! Execrabatur Dominus idololatrarum Molochitarum inhumanitatem, vt ideo præceperit,

Leuit. 7. Quicumque dederit de semine suo idolo Moloch, ille morte moriatur; populus lapidabit eum: Et ego ponam faciem meam contra illum, succidamq; illum de medio populū mei. Leges, quoque ciuiles extremum decernunt supplicium parentibus perimentibus proles insones, vt norunt omnes: insones, inquam; nec enim disputationem hoc loco texo, an reos exstinguere queant, vt quondam Romani & Galli. Saltem non concedunt leges cædi seruum sine causa.

Justinianus Imper. li. 1. instit. rubrica de his qui sunt sui vel alieni iuris: Ex constitutione Diui Pij Anthonini, qui

Vide Christi-
stian. A-
drichom.
Delphum
in sua le-
rusalem
descripti-
one pag.
186.
Vide Ba-
ron. to. 1.
annal.
pag 83.
Ioan. 16.

Vide legē
Seruam
apud Sex-
tum Pō-
pon Dio-
nyf. Halē-
car. l. 2. c.
19.
* Vide
Cesarem
l. 6. Com-
ment.

qui sine causa seruum suum occiderit, non minor
 iudicatur quam si alienum seruum occiderit. Si quis
 nocent & peccant sic corripuntur à iustitia diuina
 humana: vos parentes digni estis lapide molari
 appento, præcipitio in profundum maris, qui
 nocetis & delinquitis, scandalum & imprecatori-
 emplum relinquentes filiis vestris. *Expedi* vobis
 Matt. 18 suspendatur mola sinaria in collo, & demergatur
 dum maris.